
UCHWAŁA NR  XLVI/316/10 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 31 marca 2010r. 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego  kredytu bankowego  
    
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c) i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z  2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Tychowie uchwala, co następuje: 
 
    § 1. 1.Gmina Tychowo zaciągnie długoterminowy kredyt bankowy do kwoty 
256.580 zł (dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt) na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Tychowo. 
2. Kredyt zostanie przeznaczony na dofinansowanie wydatków związanych ze 
sporządzeniem dokumentacji technicznej na zadania inwestycyjne. 
 
    § 2. Kredyt będzie spłacony w latach 2011 – 2013. 
 
    § 3. W celu zabezpieczenia wierzytelności wynikających z kredytu Gmina wystawi 
weksel własny niezupełny („in blanco”). 
 
    § 4. Zobowiązania finansowe Gminy z tytułu kredytu zostaną pokryte z 
następujących źródeł: 
 1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Gminy;  
 2) udziału we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu państwa; 
 3) dochodów z majątku Gminy; 
 4) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Kredyt  wysokości 256.580 zł planujemy zaciągnąć w ramach Funduszu Rozwoju 
Inwestycji Komunalnych na następujących warunkach: 
1. okres spłaty  od 30.06.2011 r. do 30.06.2013r., 
2. okres karencji spłaty kapitału do 29 czerwiec 2011r. 
3. prowizja do 1% –  1.896 zł, 
4. oprocentowanie  (0,5 stopy redyk.weksli) = 1,27% 
Planowany kredyt przeznaczony zostanie na pokrycie 80% kosztów dokumentacji 
technicznej zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2011r.: 

a) przebudowa drogi dojazdowej z Dobrowa do Dobrówka, 
b) przebudowa ulicy Dolnej w Tychowie, 
c) przebudowa ulicy Targowej (dz.nr162/9,163/1 i 177//1) w Tychowie, 
d) przebudowa ulicy Ogrodowej w Tychowie, 
e) przebudowa ulicy Kochanowskiego w Tychowie, 
f) budowa nowej ulicy na dz.nr 562/12 w Tychowie, 
g) budowa dróg i infrastruktury dla potrzeb Tychowskiej Strefy Inwestycyjnej, 
h) przebudowa budynku wraz z ociepleniem i kolorystyką elewacji na świetlicę 

wiejską w Kikowie, 
i)  przebudowa budynku wraz z ociepleniem i kolorystyką elewacji na świetlicę 

wiejską w Słoninie, 
j) termomodernizacja budynku Gimnazjum w Tychowie. 

Na ww. zadania planowane jest ubieganie się o dofinansowanie ze środków Unii 
Europejskiej (programy RPO i PROW).  

 
 


